
Baustellenvariante 2 von Schlüsselfeld - Ebrach
BusClassic GmbH, Untersambacher Strasse 10, 97353 Wiesentheid // 09383 - 99 46 78
Fahrplan Gültig ab 17.03.2025

Montag - Freitag (Werktage)
Fahrt 992001 992003 992005

Beschränkungen V01 V01 V01
Hinweise

Schlüsselfeld Hopfenmühle 06:42
- Reichmannsdorf 06:44
- Untermelsendorf 06:48
- Obermelsendorf 06:50
- Güntersdorf 06:40
- Eckersbach 06:46
- Possenfelden 06:49
- Elsendorf Kreuzung 06:52
- Thüngfeld Ost 06:55
- Thüngfeld West 06:57
- Thüngbach 06:53
- Debersdorf 06:45
- Volksschule 06:56
- Post 06:58
- Rambach (b. Schlüsself.) 07:01
- Ziegelsambach 07:04
- Wüstenbuch 07:08
Burgwindheim Schrappach 07:12
Schlüsselfeld Heuchelheim 06:53
- Aschbach 06:55
- Hohn am Berg 06:57
Geiselwind Seeramsmühle 07:00
- Holzberndorf Am See 07:03
- Burggrub Am Brunnen 07:05
- Ilmenau Gem.-haus 07:08
Burgwindheim Obersteinach 07:11
- Mittelsteinach b. Burgwindheim 07:13
- Untersteinach Ort 07:16
Ebrach Bamberger Tor 07:22 07:23 07:23
- Brucksteigstrasse 07:25 07:26 07:26
999 nach Wiesentheid nach 07:29 07:29 07:29

V01 an Schultagen Kein Einsteigen



Baustellenvariante 2 von Ebrach - Schlüsselfeld
BusClassic GmbH, Untersambacher Strasse 10, 97353 Wiesentheid // 09383 - 99 46 78
Fahrplan Gültig ab 17.03.2025

Montag - Freitag (Werktage)
Fahrt 992002 992004 992006 992008 992010

Beschränkungen V01 V01 V01 S50 S50
Hinweise

991 von Bamberg von 15:35
999 von Wiesentheid von 15:39 15:39
Ebrach Brucksteigstrasse 12:35 12:35 12:35 15:42 15:42
Burgwindheim Untersteinach Ort 12:41 15:47
- Mittelsteinach b. Burgwindheim 12:44 15:50
- Obersteinach 12:46 15:52
Geiselwind Ilmenau Gem.-haus 12:47 15:53
- Burggrub Am Brunnen 12:51 15:57
- Holzberndorf Am See 12:53 15:59
- Seeramsmühle 12:55 16:03
Schlüsselfeld Hohn am Berg 12:59 16:07
- Aschbach 13:02 16:11
- Heuchelheim 13:04 16:13
Burgwindheim Schrappach 12:46 15:53
Schlüsselfeld Wüstenbuch 12:50 15:57
- Ziegelsambach 12:54 15:59
- Rambach (b. Schlüsself.) 12:58 16:15
- Debersdorf 13:14 16:19
- Post 13:01 16:22
- Volksschule 13:02 16:23
- Thüngbach 13:05 16:26
- Thüngfeld West 13:00 16:06
- Thüngfeld Ost 13:02 16:07
- Elsendorf Kreuzung 13:06 16:11
- Güntersdorf 13:08 16:13
- Possenfelden 13:12 16:17
- Eckersbach 13:15 16:20
- Obermelsendorf 13:08 16:25
- Untermelsendorf 13:10 16:26
- Reichmannsdorf 13:14 16:29
- Hopfenmühle 13:16 16:31

V01 an Schultagen S50 Montag - Donnerstag an Schultagen Kein Einsteigen


